conceder  acréscimo  a  subvenção  à  organização  de
sociedade civil abaixo elencada, por uma única vez, mês
base dezembro de 2022, que deverá ser pago até 31 de
dezembro de 2022, nos seguintes termos:

I – Associação Pró Menor de Primavera – APROMEP, no
valor de R$ 28.165,33 (vinte e oito mil, cento e sessenta e
cinco reais e trinta e três centavos).

Art.  2º  -  Os  valores  serão  pagos  nos  l imites
estabelecidos  no  artigo  primeiro,  não  sendo  permitidos
acréscimos.

Art. 3º - O prazo de aplicação deverá se dar em 30
(trinta) dias a contar do recebimento dos valores pagos.

[...]

para a realização de Show Artístico no dia 01/01/2023 no
Municipal de Rosana/SP, referente as festividades de fim de
ano, a ser promovido pela Administração.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  Barões  da  Pisadinha  Produção  Musical

Ltda.
Valor:  R$  460.000,00  (quatrocentos  e  sessenta  mil

reais).
Vigência: Convencionam-se as partes contratantes que

a vigência do presente contrato será de até 45 (quarenta eE

cinco) dias, após a assinatura do mesmo.
Data da assinatura: 14/12/2022.
Silvio Gabriel - Prefeito.

...........................................................................................................